迅速第迅速第迅速第迅速第６０６０６０６０回回回回    富士富士富士富士フイルムフイルムフイルムフイルム生命科学倫理委員会議事録生命科学倫理委員会議事録生命科学倫理委員会議事録生命科学倫理委員会議事録

日時 平成３０年７月２４日（火）

場所 富士フイルム（株）東京ミッドタウン本社（港区赤坂）320P 会議室

出席委員 村上善則

議事

・疫学研究倫理審査#007-3

 「ウエアラブル端末および郵送血液検査サービスを用いた健康増進施策に対する実証的研究の一部
変更（期間短縮）」

 研究担当者より計画内容を説明し、委員長による審議が依頼された。

 審議結果 承認する。

※研究内容及び連携先については、生命科学倫理審査委員会規程第 20 条（情報公開）に基づき非公開

 とする。

以上